АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
р. п. Сузун

Новосибирская область

от № т
О внесении изменений в постановление
администрации Сузунского района
от 26.10.2020 №333

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации
от 22.06.2004 № 303-дсп «О порядке эвакуации населения, материальных и
культурных ценностей в безопасные районы»

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от

26.10.2020 № 333 «Об эвакуационной комиссии Сузунского района»
следующие изменения:

приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Сузунского Пронькина А.В.

Исполняющий обязанности
Главы Сузунского района В.В. Горшков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Сузунского района
от /У.ру.мз №

• «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации

Сузунского района
от 26Л0.2020 № 3 3 3

СОСТАВ
эвакоприемной комиссии Сузунского района

Наименование штатной
должности

Должность в составе
эвакоприемной

Ф.И.О.

Заместитель главы администрации
Сузунского района

Председатель комиссии Г лущенко
Ирина Николаевна

Директор МКУ
«УГОиЧС»

Заместитель председателя
комиссии

Блинов
Роман Сергеевич

Эксперт по ГО МКУ
«УГОиЧС»

Секретарь
комиссии

Тимирбатов Дмитрий
Васильевич

Ведущий инженер Новосибирского МЦТЭТ
г.Искитим ПТЦ Сузунского района ПАО

«Ростелеком»

Начальник группы оповещения и
связи

(по согласованию)

Чернаков
Александр Александрович

Начальник управления сельского хозяйства,
лесных отношений, природных ресурсов и

экологии Сузунского района

Начальник группы учета эвакуации
материальных и культурных ценностей

и организации приема, размещения
эвакуируемого населения

Ключников Яков Иванович

Начальник управления архитектуры и
строительства администрации Сузунского

района

Начальник группы
первоочередного жизнеобеспечения

эвакуируемого населения

Г орбунова
Анастасия Владимировна

Директор МУП «ПАТП Сузун» Начальник группы
дорожного и транспортного

обеспечения

Федоров
Алексей Владимирович

Начальник отдела экономики, инвестиций и
туризма администрации Сузунского района

Член комиссии Алексеенко
Татьяна Васильевна

Заместитель главного врача ГБУЗ НСО
«Сузунская ЦРБ»

Член комиссии
(по согласованию)

Дорофеева
Татьяна Георгиевна

Директор
ОАО «Сузунское ЖКХ»

Член комиссии Иконников
Александр Сергеевич

Инженер строитель МКУ«УАТиДХ» Член комиссии Кириченко
Эдуард Юрьевич

Начальник ОГИБДД отдела МВД России по
Сузунскому району

Член комиссии
(по согласованию)

Николайчишин
Вячеслав Иванович

Начальник отдела труда и социального
развития администрации Сузунского

района

Член комиссии Нормайкина
Светлана Владимировна

Начальник отдела участковых
уполномоченных полиции и по делам

несовершеннолетних ОМВД России по
Сузунскому району

Член комиссии
(по согласованию)

Раушкин Александр
Александрович

Главный специалист отдела организации
социального обслуживания населения

администрации Сузунского района

Член комиссии Светова
Ирина Николаевна

Директор Муниципального казенного Член комиссии Чуриков Михаил
учреждения «Управление культуры, спорта, Александрович
туризма и молодежной политики
Сузунского района»

».